
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/524/23 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz 

określenia specjalności i form kształcenia nauczycieli objętych dofinansowaniem w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 70a ust. 1 i 3 w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. 2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. 2019 r. 
poz. 1653) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalną kwotę 
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i formy 
kształcenia nauczycieli objęte dofinansowaniem w 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LII/435/22 Rady  Miejskiej w Pelplinie z dnia 22 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2023 r., poz. 224). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.01.2024 r.

Poz. 520



Załącznik do uchwały Nr LXIII/524/23 

Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 roku 

§ 1. Wysokość środków finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli na rok 2024 wynosi 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli. Powyższe środki finansowe przeznacza się na dofinansowanie opłat za kształcenie oraz 
doskonalenie nauczycieli w szkołach  wyższych lub zakładach kształcenia nauczycieli oraz innych instytucjach 
uprawnionych  do prowadzenia kształcenia oraz na inne formy  doskonalenia. 

§ 2. Ustala się na rok 2024 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie w szkołach wyższych 
lub zakładach kształcenia nauczycieli w wysokości do 50% kwoty opłaty za kształcenie, ale nie więcej niż  
1 800 zł w ciągu roku budżetowego dla jednego nauczyciela. 

§ 3. Ze środków określonych w § 1 dofinansowane będą następujące formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, wynikające z potrzeb szkół: 

1) studia podyplomowe w następujących zakresach: muzyka, plastyka, technika, psychologia, geografia, 
fizyka, informatyka, język angielski, biologia, chemia, historia, matematyka, edukacja dla bezpieczeństwa, 
oligofrenopedagogika, socjoterapia, logopedia, przyroda oraz wychowanie do życia w rodzinie, 
pedagogika, doradztwo zawodowe, 

2) kursy kwalifikacyjne, 

3) kursy doskonalające, 

4) studia licencjackie lub magisterskie z zakresu: geografia, edukacja wczesnoszkolna, pedagogika 
rewalidacyjna z wczesnym wspomaganiem rozwoju, język angielski, 

5) szkolenia rad pedagogicznych. 

§ 4. O przyznaniu dofinansowania dla nauczyciela decyduje dyrektor szkoły, a w stosunku do dyrektora 
Burmistrz Miasta i Gminy Pelplin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 520


	UCHWAŁA NR LXIII/524/23 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 roku
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1



		2024-01-31T12:30:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




